[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВĂРМАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ВĂРМАР ХУЛА ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

27.10.2021  № 207
Вăрмар поселокĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

УРМАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27.10.2021  207 №
поселок Урмары

О признании утратившими силу некоторых

постановлений администрации Урмарского

городского поселения Урмарского района

В соответствии с распоряжением Главы Чувашской Республики от 27.04.2021       № 179-р Администрация Урмарского городского поселения п о с т а н о в л я е т:

          1. Признать утратившими силу:

          постановление администрации Урмарского городского поселения от 01.02.2018 № 29 «Об утверждении административного регламента администрации Урмарского городского поселения по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Урмарского городского поселения Урмарского района Чувашской Республики»;
          постановление администрации Урмарского городского поселения от 10.12.2018 №332 «О внесении изменений в постановление администрации Урмарcкого городского поселения от 01.02.2018 № 29 «Об утверждении административного регламента администрации Урмарского городского поселения по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Урмарского городского поселения Урмарского района Чувашской Республики»;

          постановление администрации Урмарского городского поселения от 11.12.2018 №338 «О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Урмарского городского поселения Урмарского района Чувашской Республики»;

постановление администрации Урмарского городского поселения от 06.02.2020 №23 «О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Урмарского городского поселения Урмарского района Чувашской Республики»;

постановление администрации Урмарского городского поселения от 01.02.2018 №28 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Урмарского городского поселения Урмарского района Чувашской Республики»;

постановление администрации Урмарского городского поселения от 14.08.2014 №97 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля»;

постановление администрации Урмарского городского поселения от 24.12.2014 №174 «О внесении изменений в постановление администрации Урмарского городского поселения от 14.08.2014 № 97 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля»;

постановление администрации Урмарского городского поселения от 03.04.2015 №40 «О внесении изменений в постановление администрации Урмарского городского поселения от 14.08.2014 № 97 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля»;
постановление администрации Урмарского городского поселения от 18.02.2016 №28 «О внесении изменений в постановление администрации Урмарского городского  поселения Урмарского района Чувашской  Республики от 14.08.2014 года № 97 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля»;
постановление администрации Урмарского городского поселения от 11.08.2017 №174 «О внесении изменений в постановление администрации Урмарского городского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 14.08.2014 № 97 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля»;
постановление администрации Урмарского городского поселения от 04.04.2018 №98 «Об утверждении Порядка ведения перечня актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Урмарского городского поселения»;

постановление администрации Урмарского городского поселения от 04.05.2018 №130 «О   внесении   изменений   в   постановление   администрации Урмарского городского поселения от 14.08.2014 № 97 «Об  утверждении  административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля»;
постановление администрации Урмарского городского поселения от 10.12.2018 №325 «О внесении изменений в постановление администрации Урмарcкого городского поселения от 14.08.2014 № 97 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля»;

постановление администрации Урмарского городского поселения от 11.12.2018 №339 «О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля»;

постановление администрации Урмарского городского поселения от 03.04.2019 №68 «О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Урмарского городского  поселения»;

постановление администрации Урмарского городского поселения от 25.02.2013 №70 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального  контроля  за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда Урмарского городского поселения,  соответствием жилых помещений данного фонда установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства»;

постановление администрации Урмарского городского поселения 14.08.2014 №96 «О внесении изменений в постановление администрации Урмарского городского поселения от  25.02.2013 №70 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда Урмарского городского поселения, соответствием жилых помещений данного фонда установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства»;

постановление администрации Урмарского городского поселения от 10.06.2015 №71 «О внесении изменений в постановление администрации Урмарского городского поселения от 25.02.2013 № 70 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда Урмарского городского поселения, соответствием жилых помещений данного фонда установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства»;
постановление администрации Урмарского городского поселения от 10.02.2016 №17 «О внесении изменений в постановление администрации Урмарского  городского  поселения  от  25.02.2013  № 70 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда Урмарского городского поселения, соответствием   жилых   помещений   данного  фонда  установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства»;

постановление администрации Урмарского городского поселения от 03.05.2018 №127 «О   внесении   изменений   в   постановление   администрации Урмарского    городского    поселения    от    25.02.2013   № 70  «Об  утверждении  Порядка  осуществления  муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного     фонда     Урмарского     городского   поселения, соответствием      жилых       помещений       данного      фонда  установленным   санитарным   и    техническим   правилам   и нормам, иным требованиям законодательства»;
постановление администрации Урмарского городского поселения от 26.03.2013 №89 «О внесении изменений в постановление администрации Урмарского городского поселения от 25.02.2013 №70 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля  за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда Урмарского городского поселения,  соответствием жилых помещений данного фонда установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Глава администрации

Урмарского городского поселения                                                                         А.Ю. Петров